
FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
CAMPEONATO KARTING EN TIERRA 2012

4º FECHA   -  10 DE JUNIO 2012 - REAL DEL PADRE

INSCRIPTOS

STANDARD
Nro Piloto Localidad
3 Orueta, Enzo Bowen
6 Cola, Leandro Real del Padre
7 Alonso, Rodrigo Gral. Alvear
8 Ziemba, Alejandro Mendoza
9 Buria, Hernan Gral. Alvear
14 Valor, Ramiro San Rafael
19 Bogado Mariano Gral. Alvear
20 Castro, Daniel Gral. Alvear
22 Casado, Jorge Martin Gral. Alvear
26 Gonzalez, Fernando Gral. Alvear
29 Maldonado, Gerardo Real del Padre
33 Garcia,Mauricio Gral. Alvear
46 Lopez, Marina Real del Padre
52 Molina, Fabricio Gral. Alvear
72 Gimenez, Cristian San Rafael
95 Morales, Lautaro Gral. Alvear
99 Malizia, Alejandro M. San Rafael

17 INSCRIPTOS

PRIMER SERIE

STANDARD
Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 3 Orueta, Enzo 6
2 8 Ziemba, Alejandro 6
3 72 Gimenez, Cristian 6
4 20 Castro, Daniel 6
5 33 Garcia,Mauricio 6
6 52 Molina, Fabricio 6
7 95 Morales, Lautaro 6
8 26 Gonzalez, Fernando 5
9 14 Valor, Ramiro 1

Notas: SIN NOVEDAD.-



FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
CAMPEONATO KARTING EN TIERRA 2012

4º FECHA   -  10 DE JUNIO 2012 - REAL DEL PADRE

SEGUNDA SERIE

STANDARD
Pos Nro Piloto Vueltas Recargo
1 29 Maldonado, Gerardo 6
2 6 Cola, Leandro 6
3 99 Malizia, Miguel Alejandro 6
4 9 Buria, Hernan 6
5 19 Bogado, Mariano 6
6 22 Casado, Jorge Martin 6
7 7 Alonso, Rodrigo 6
8 46 Lopez, Marina 2

Notas: SIN NOVEDAD.-

FINAL DE COMPETENCIA

STANDARD
Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 3 Orueta, Enzo 12
2 6 Cola, Leandro 12
3 29 Maldonado, Gerardo 12
4 7 Alonso, Rodrigo 12
5 72 Gimenez, Cristian 12
6 9 Buria, Hernan 12
7 8 Ziemba, Alejandro 12
8 22 Casado, Jorge Martin 12
9 19 Bogado Mariano 12
10 95 Morales, Lautaro 11

Notas: DEPORTIVA CON NOVEDAD:
Kart Nº 52 Fabricio Molina, NO LARGA.-
Kart Nº 19 Mariano Bogado, Recargo de 2 puestos por falsa largada.-
Kart Nº 7 Rodrigo Alonso, Abandona.-
Kart Nº 14 Ramiro Valor, Abandona.-
Kart Nº 33 Mauricio Garcia, Abandona.-

  Kart Nº 46 Marina Lopez, Abandona.-
Kart Nº 99 Miguel A. Malizia, Abandona.-
Kart Nº 26 Fernando Gonzalez, EXCLUIDO por molestar en pista a 
quien le venía sacando una vuelta.-


